
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 

05.07.2019                390-ПА 
 
 
 
 

Об отмене постановления администрации Асбестовского городского округа 
от 16.09.2016 № 507-ПА «Об утверждении Положения о предоставлении 

грантов (субсидий) начинающим субъектам малого предпринимательства  
на территории Асбестовского городского округа» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27.03.2019 № 322 «Об общих 
требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, 
устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том 
числе предоставляемых на конкурсной основе», статьями 27, 30, 54 Устава 
Асбестовского городского округа, решением Думы Асбестовского городского 
округа от 25.12.2018 № 19/2 «О бюджете Асбестовского городского округа  
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», администрация Асбестовского 
городского округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Асбестовского городского 
округа от 16.09.2016 № 507-ПА «Об утверждении Положения о предоставлении 
грантов (субсидий) начинающим субъектам малого предпринимательства  
на территории Асбестовского городского округа». 

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты 
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» и разместить полный текст 
настоящего постановления в сетевом издании в сети Интернет по адресу 
(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 
(www.asbestadm.ru). 
 
 
Глава  
Асбестовского городского округа           Н.Р.Тихонова 

consultantplus://offline/ref=E1FBCE1127A2D0CAAE7E5155375DEF95A03200218BDC2378CB7A328B004174B8A68583FB45CD727F48B66BC7C8IFbBE
consultantplus://offline/ref=E7C358239B480FE34493C0D4376BCF0E3EBB1A2BD47965FE596E0A856A2903A62F8AFAB2E9D8B31EE97EA53C982F97559AF0751BA2468226E54F3B4DTCjCD
http://www.arasb.ru/

